2021 年 5 月 28 日

在学生・関係者の皆様

学生部長

 豊島 明子

第 62 回上智大学・南山大学総合対抗運動競技大会の中止について

第 62 回上智大学・南山大学総合対抗運動競技大会（以下、上南戦）は、2021 年 6 月 5 日

(土)～7 月 4 日(日)で開催を予定しておりました。しかし、新型コロナウイルスの感染拡大が

続いている現状において、上南戦を開催することは大きなリスクを伴うと言わざるを得ませ

ん。

 つきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止と両大学生の安全を最優先に考え、ま

た上智大学とも協議した結果、上南戦の開催を中止とさせていただきます。上南戦を心待ち

にされていた皆様におかれましては、2 年連続の中止となり、大変心苦しい限りではござい

ますが、ご理解の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

以上

【問い合わせ先】

南山大学 学生課

Phone：052-832-3118

E-Mail：gakusei-ka@nanzan-u.ac.jp